



# Município Matões do Norte - MA

# DIÁRIO OFICIAL



EDIÇÃO 162 ANO VIII DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA FEIRA 07 DE AGOSTO DE 2020 PAG 01/07

## SUMÁRIO

### TERCEIROS

HOMOLOGAÇÃO PP 009/2020.....01

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

A Secretária Municipal de Saúde do município de Matões do Norte- MA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações e inciso XXII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002 e demais disposições que regulam a matéria, bem como as atas de realização do Pregão exarada pelo Pregoeiro substituto, resolve HOMOLOGAR a adjudicação referente ao Processo nº 030720.01/2020, Pregão nº 009/2020. **RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO.** Empresa: M. MENDONÇA GRÁFICA E EDITORA. CNPJ: 74.178.526/0001-00. REPRESENTANTE: MARCELO NASCIMENTO MENDONÇA. C. I. nº 0288301520058 SSP MA. CPF nº 607.706.633-89. **Descrição:** O registro de preços para eventual e futura prestação de serviços gráficos, interesse da Administração Pública Municipal.

#### GRUPO I – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO DO ITEM
1	Capa de Dossiê Funcionário formato 4 impressão 4x0 cor papel triplex 250gr	Und	3.000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
2	Administração de vitamina A em púerperas no pós-parto f-8, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
3	Boletim de produção ambulatorial - BPA, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via, 1x0 cor.	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
4	Cadastro da Gestante, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via, 1x0 cor.	und	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
5	Cadastro Domiciliar e Territorial, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via, 1x0 cor.	und	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
6	Cadastro Domiciliar, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via, 1x0 cor.	und	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
7	Cadastro Individual - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	und	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
8	Caderneta de Vacinação Feminina - Formato 4 impressão 4x4 cores papel ofset 180gr com 2 dobras.	und	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
9	Caderneta de Vacinação Masculina - Formato 4 impressão 4x4 cores papel ofset 180gr com 2 dobras.	und	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
10	Caderneta preventiva para orientação bucal 15x21 com 36 páginas toda colorida papel couche 150gr. Acab.grampeada	und	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
11	Cartão da criança feminino - tam. 57x21, 4x4 cores ap 180g	und	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
12	Cartão da criança masculino - tam. 57x21, 4x4 cores ap 180g	und	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
13	Cartão da família- tam.21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
14	Cartão da gestante - tam 21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
15	Cartão de aprazamento do cliente - PSF, F:16, AP 150g	und	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
16	Cartão de Vacina do adulto -papel AP 180g, F32, impressão 1xi cor.	und	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
17	Cartão do adolescente - tam 21x30, 1x1 cor, ap 180gr	und	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
18	Cartão do hipertenso - tam 21x30, 4x4 cores, ap 180gr	und	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
19	Cartão do idoso - tam 21x30, 1x1 cor, ap 180gr	und	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
20	Cartilha informativo para alimentação saudável 20 págs. tam, 21x30, 4x4 cor ap75g	und	1.000	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
21	Cartilha de informativo para idoso tam 21x30, 16 pags,4x4 cor ap 75g	und	1.000	R\$ 8,90	R\$ 8.900,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
22	Certificado F 16, papel couchê 230g policromia.	und	1.000	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
23	Ficha a cadastro familiar-ACS,Tam 21x30,100x1,1x1 Cor,Ap 75	und	1.000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
24	Ficha Familiar - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	und	5.000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
25	Ficha B -HA, papel Ap 75g, F 8, impressão 1x1, 4 vias x 100 fls.	und	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
26	Ficha clinica odontológica papel ap 18 kg formato 9 1x1 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO

							EM 07.08.2020
27	Ficha de anamnese papel ap 18 kg formato 9 1x1 cor	Blc	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
28	Ficha de atendimento individual, med. 29x21cm AP 75g	Und	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
29	Ficha de atendimento odontológico individual c/ 100 fls.	Und	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
30	Ficha de atividade coletiva, med. 29x21cm, AP 75g,	Und	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
31	Ficha de avaliação dermatoneurológico, med. 29x21cm, AP 75g,	Und	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
32	Ficha de avaliação neurológica, med. 29x21cm, AP 75g, 1x1 cor.	Und	1.000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
33	Ficha de consulta puerpera f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
34	Ficha de emergência f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
35	Ficha de evolução clínica f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
36	Ficha de exame prevenção f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
37	Ficha de gasto de sala f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
38	Ficha de laudo médico f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
39	Ficha de visita domiciliar, f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
40	Ficha do SPA f-8, 1x0 cor em ap 75gr, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
41	Ficha geral - dentista med. 29x21cm, AP 75g, 1x1 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
42	Ficha geral odontológica papel ap 18 kg formato 9, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
43	Ficha geral, f/v med. 29x21cm AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
44	Ficha perinatal med. 29x21cm AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
45	Fichas de cadastro hipertenso tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75..	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
46	Fichas de cadastro gestante-tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
47	Fichas de pré-natal - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
48	Impresso I-monitorização doenças diarreicas agudas c/100 fls.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
49	Impresso II-monitorização doenças diarreicas agudas c/ 100 fls.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
50	Informativo com 10 passos da alimentação saudável p/ criança 0 a 2 ano tam 21x30, 4x4 cor 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
51	Informativos do programa andi tam 21x30, 4x4 cor ap 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
52	Laudo do diagnóstico não reagente HIV	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
53	Laudo do diagnóstico não reagente sífilis	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
54	Laudo do diagnóstico reagente HIV	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
55	Laudo do diagnóstico reagente sífilis.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
56	Localização e caracterização das lesões, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
57	Mapa de Acompanhamento Vitamina A Puerpera	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
58	Mapa Diário de Vitamina A	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
59	Mapa Municipal Mensal Vitamina A	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
60	Material de Campanha f-Tam 21x30 100x1, 1x1 Cor Ap 75	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
61	Monitor das doenças diarreicas agudas, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
62	Planilha da vacinação seletiva, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
63	Planilha I para busca ativa, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
64	Planilha p/ anotações dos nascidos vivos, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
65	Planilha para anotações de óbitos, med. 29x21cm, AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
66	Receituário controle especial, F: 16, 02 vias med. 29x21cm	Blc	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
67	Receituário-PSF, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
68	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial med. 29x21cm, AP 75g, 1x1 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
69	Atendimento de urgência-observação clínica. Tam 21x30 100x1, 1x1 Cor Ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020

70	Atestado - bloco f/16 100x1 vias form. 150x210mm 1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
71	Avaliação de terapia ocupacional. Tam 21x30 100x1, 1x1 Cor Ap 75 Bloco de 30 folhas.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
72	Avaliação situação psicossocial, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
73	Controle De Vacinas - Tam 21x30, 100x1, 1x1 Cor, Ap 75	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
74	Controle Ambulatorial, med. 29x21cm, AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
75	Controle de medicamento, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
76	Controle diário de consulta, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
77	Declaração de Comparecimento, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
78	Entrada de emergência, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
79	Envelope p/ resultado de exames med. 26x36cm, 4x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
80	Ficha das ambulâncias, med. 29x21cm, AP 75g, 1x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
81	Ficha de marcação de consultas - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
82	Ficha de prescrição médica diária papel ap 8 kg formato 9.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
83	Ficha de procedimentos, med. 29x21cm, AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
84	Ficha de registro do vacinado, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
85	Ficha geral de consultas, med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
86	Folha de atendimento médico/ enfermagem med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
87	Laudo CAPS- tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
88	Laudo médicos em geral - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75.	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
89	Laudo medico de tratamento fora do domicilio - TFD med. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
90	Laudo medico para procedimento de alta complexidade - APAC ed. 29x21 cm, AP 75g, 1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
91	Laudo p/ solicitação/autorização de procedimento ambulatorial med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via, 1x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
92	Mapa de Apuração mensal (Ações Básicas em Enfermagem), papel Ap 75g, F 8, impressão 1x0 cor, 3 vias x 100 fls	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
93	Mapa de citopatologia med.29x21cm, AP75g,100x1 via, 1x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
94	Mapa de consulta do medico, med. 29x21cm,AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
95	Mapa de produção diária. Formato 8 1x1 cor papel ap 75gr	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
96	Recibo de medicamento dispensação excepcional-RMEc/100 fls.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
97	Registros Consulta Odontológica 21x30,100x1,1x1 Cor,Ap 75.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
98	Requisição de exame de laboratório F: 16 AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
99	Requisição de mamografia, med. 29x21cm, AP 75g.	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
100	Serviço de enfermagem, med. 29x21cm, AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
101	Termo de fiscalização,med.29x21cm, AP150g.	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
102	Acidentes por animais peçonhentos, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
103	Cartão do usuário acompanhamento ambulatorial - dengue, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
104	Certificado F 16, papel couchê 230g policromia.	und	3.000	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
105	Controle de contatos em hanseníase med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
106	Controle de zoonoses, med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
107	Ficha de controle hanseníase med.29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
108	Ficha de controle de tratamento de TB,med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
109	Ficha de Notificação Dengue med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
110	Ficha de Notificação de Hanseníase med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
111	Ficha de Notificação de Hepatites Virais med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
112	Ficha de Notificação de Leishmaniose Tegumentar med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 23,00	R\$ 1.150,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
113	Ficha de Notificação de Notificação de Violência Doméstica E Ou Sexual	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO

	med. 29x21cm, AP 75g, 100x1 via.						EM 07.08.2020
114	Ficha de Notificação de Tuberculose med. 29x21cm, AP 75g, 1x1 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
115	Ficha de notificação negativa - cólera, med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
116	Ficha de notificação negativa - hantavirose med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
117	Ficha de notificação negativa - leptospirose, med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
118	Ficha de notificação negativa - paralisia, med. 29x21cm, AP 75g.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
119	Ficha de notificação negativa - tétano neonatal, med. 29x21cm	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
120	Ficha de situação do paciente na suspeita de recidiva med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via. Bloco de 30 folhas.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
121	Ficha de visita da dengue - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
122	Ficha de visita dos agentes de endemias med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
123	Fichas de cadastro da hanseníase - med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
124	Impresso I - Monitorização Das Doenças Diarreicas Agudas Planilha De Casos med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
125	Informe mensal - profilaxia da raiva humana, med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
126	Itinerário agente comunitário de saúde, med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
127	Laudo da vigilância saúde - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
128	Laudo da vigilância epidemiológica - tam 21x30, 100x1, 1x1 cor, ap 75	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
129	Laudo de tratamento fora do domicílio (LM) med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor, 100x1 via	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
130	Planilha de Animais Peçonhentos med.29x21cm, AP75g,1x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
131	Planilha de Animais Silvestres med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
132	Planilha de Casos de Diarreia med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
133	Planilha de Casos de Diarreia Impresso med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
134	Planilha de Consolidado de Tuberculose med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
135	Planilha de Dengue med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
136	Planilha de Hantavirose med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
137	Planilha de I Para Busca Semanal nas Unidades de Saúde med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
138	Planilha de Leptospirose med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
139	Planilha de Preservativo med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
140	Planilha de Profilaxia da Raiva Humana med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
141	Planilha de Tétano med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
142	Plano nacional de enfrentamento á microcefalia- PNEM c/ 100 fls med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
143	Programa de controle hanseníase 02, med. 29x21cm AP 75g	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
144	Protocolo complementar de investigação de casos de Hanseníase em menores de 15 anos	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
145	Relatório de Surto de Doença Diarreica Aguda - DDA med. 29x21cm, AP 75g,1x0 cor	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
<b>COVID-19</b>							
146	Ficha de Investigação do Covid19 form.8 1x1 cor ap 120gr	Und	5.000	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
147	Folder para Eventos Diversos, em papel couchê 150g, formato 8, impressão em policromia.	Und	10.000	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
148	Folders informativo, dobrado tam. 21x3 4x0 papel couchê 115gr	Und	5.000	R\$ 1,20	R\$ 6.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
149	Panfletos Informe Saúde(Como se prevenir contra Coronavírus e vírus da influenza) tamanhos 150x210 impressão em policromia 4x4 cores modelos diversos	Und	20.000	R\$ 0,60	R\$ 12.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
150	Panfletos tamanhos 100x210 impressão em policromia 4x4 cores modelos diversos	Und	30.000	R\$ 0,60	R\$ 18.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
151	Cartaz f-2, Planos de Continência ao COVID 19, 4x0 cor em papel couchê 150gr, Impressão em policromia acabamento refilado.	Und	15.000	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
152	Cartaz f-4, 4x0 cor em papel couchê 115gr, Impressão em policromia acabamento refilado.	Und	15.000	R\$ 1,30	R\$ 19.500,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
153	Lonas impressão digital em policromia acabamento ilhós ou madeira com fio para pendurar	Metros	180	R\$ 160,00	R\$ 28.800,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
<b>TOTAL GRUPO I</b>							<b>R\$ 359.300,00</b>

**GRUPO II – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/ FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO DO ITEM
154	Ficha de cadastro de família (CRAS) colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
155	Ficha de encaminhamento. Colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
156	Ficha de registro de atendimento. Colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
157	Ficha de solicitação de serviços, Colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
158	Ficha de visita domiciliar. Colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
159	Ficha de acompanhamento Psicossocial colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
160	Ficha de encaminhamento colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
161	Ficha de termo de compromisso colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
162	Ficha de atendimento individual, colado tamanho 21x31 1x0 papel ap.75gr 100x1	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
163	Criação diagramação e impressão de cartilhas programas sociais 21x31cm capa:4x1 cor papel supremo 250g miolo: 56 págs., 4x4 cores papel couchê 115 kg. F/ 16 (fechado).	Und	1.000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
164	Criação diagramação e impressão de cartilha da Criança, capa:4x1 cor papel supremo 250g miolo: 56 págs., 30x21cm, 4x4 cores papel couchê 115 kg. F/ 16 (fechado).	Und	1.000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
165	Livro Prontuário SUAS-Tamanho fechado 21x31 com 56 páginas capa colorida papel ap 180g, miolo 1x1 cor acabamento grampo.	und	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
<b>VALOR TOTAL</b>						46.550,00

**GRUPO III – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO DO ITEM
166	Ata de resultados finais – Educação Infantil - Papel off set, 24g Impressão 1x1 Tamanho 32x21cm	Blc	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
167	Ata de Resultados Finais – Ensino Fundamental – 1º ao 9º ano - Papel off set, 24g Impressão 1x1 Tamanho 32x21cm.	Blc	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
168	Ata de Resultados Finais – Educação de Jovens e Adulto – 1ª. A 8ª. serie Papel off set, 24g Impressão 1x1 Tamanho 32x21cm.	Blc	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
169	Boletim de Ensino Fundamental I – Papel off set, 60kg Impressão 4x1 Tamanho 30x21cm.	Und	2.000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
170	Boletim de Ensino Fundamental II – Papel off set, 60kg Impressão 4x1 Tamanho 30x21cm.	Und	2.000	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
171	Boletim EJA AP. 60kg Imp.4x1 Tam. 30x21cm.	Und	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
172	Capa de Processo papel supremo 250g, formato 4 impr.4x1.	Und	5.000	R\$ 2,45	R\$ 12.250,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
173	Certificado Ens. Fundamental P 60kg 4x1Tamanho 29,5x21 cm.	Und	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
174	Certificado – EJA Papel 60kg Impressão 4x1 Tamanho 29,5x21.	Und	1000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
175	Dossiê do Aluno - papel off set, 60 kg formato 4 Impressão 4x1 personalizada.	Und	5.000	R\$ 2,45	R\$ 12.250,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
176	Histórico Escolar do Ensino Fundamental - Papel off set, 60kg Impressão 1x1 Tamanho 32x23,5cm, com logomarca 4 cores.	Und	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
177	Histórico Escolar do EJA - Papel off set, 60kg Impressão 1x1 Tamanho 32x23,5cm, policromia.	Und	2.000	R\$ 0,80	R\$ 1.600,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
178	Livro de Registro de Diplomas e Certificados – Miolo- Termo de abertura e Termo de encerramento e 300 folhas frente e verso numeradas de 1 à 600 sequencialmente, Impressão 1x1 cor, formato 4 fechado acabamento costurado e capa dura, com letras dourada na frente e no dorso.	Und	100	R\$ 83,00	R\$ 8.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
179	Movimento Mensal Papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm. Bloco de 30 folhas.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
180	Resumo de Frequência – Papel off set, 24kg Impressão 1x0 Tamanho 29,5x21.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
181	Quadro Resumo de Rendimento e Movimento Papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
182	Ficha Individual papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
183	Ficha de Rendimento Escolar papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
184	Ficha de Matrícula Individual(Regular Fundamental) papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
185	Ficha Acompanhamento Individual do Aluno (Educação Infantil) papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
186	Quadro de Movimento e Rendimento (Educação Infantil) Papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
187	Quadro demonstrativo do Aluno de (Educação Infantil) Papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
188	Quadro demonstrativo de Evolução do Aluno Papel off set, 24kg Impressão 1x1 Tamanho 29,5x21cm.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020
189	Registro de Atividades tamanho 21x31 com 30 folhas ( 60 páginas) +	Und	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00	HOMOLOGADO

	capa : miolo ap.75gr 1x1 cor Capa papel supremo 250gr 4x4 cores + capa transparente acabamento em espiral .						EM 07.08.2020
190	Pasta personalizada para eventos tamanho fechada 22x32 papel supremo 250gr 4x0 cor c/ bolso, plastificada em policromia.	Und	2.000	R\$ 2,45	R\$ 4.900,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
191	Crachás para eventos personalizados papel supremo 4x0 cor formato 15x10 com 2 furos e fio.	Und	1.000	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
192	Folder para Eventos Diversos, em papel couchê 150g, formato 8, impressão em policromia.	Und	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
193	Folders informativo, dobrado tam. 21x3 4x0 papel couchê 115gr	Und	2.000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
194	Panfletos tamanhos 150x210 impressão em policromia 4x4 cores modelos diversos	Und	10.000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
195	Panfletos tamanhos 100x210 impressão em policromia 4x4 cores modelos diversos	Und	10.000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
196	Cartaz f-2, 4x0 cor em papel couchê 150gr, Impressão em policromia acabamento refilado.	Und	10.000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
197	Cartaz f-4, 4x0 cor em papel couchê 115gr, Impressão em policromia acabamento refilado.	Und	10.000	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
198	Ventorola f-24x33cm, 4x4 cores em papel triplex 250gr. Com corte especial.	Und	10.000	R\$ 2,00	R\$ 20.000,00		HOMOLOGADO EM 07.08.2020
<b>TOTAL GRUPO III</b>							<b>R\$ 146.150,00</b>

**GRUPO IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QNT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	SITUAÇÃO DO ITEM	
199	Capa de Processo formato 4 impressão em policromia papel supremo.	Und	2.500	R\$ 1,80	R\$ 4.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
200	Blocos de Pedidos c/ 4 vias formato 8, papel auto copiativo, numerado e picotado.	Blc	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
201	Controle de combustível formato 32,50x3 papel auto copiativo numerado, picotado e grampeado.	Blc	250	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
202	Envelopes branco tamanho 11x23 impressão em policromia. Com timbre do órgão	Und	6.000	R\$ 0,80	R\$ 4.800,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
203	Envelopes branco tamanho 18x24 impressão em policromia. Com timbre do órgão	Und	3.000	R\$ 1,50	R\$ 4.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
204	Envelopes branco tamanho 24x34 impressão em policromia. Com timbre do órgão	Und	3.500	R\$ 1,60	R\$ 5.600,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
205	Ficha de cadastro tamanho ofício. Bloco com 100fls folhas	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
206	Ficha funcional 100x1, form.8 papel ap.75gr	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
207	Papel Timbrado tamanho A4 impressão em policromia papel Ap.75 gr bl com 100 folhas.	Und	3.500	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
208	Requisição de Material formato 16, 50x4 numerado, picotado e grampeado papel auto copiativo.	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
209	Ordem de compra 04 vias formato 8 numerado 50x3 papel auto copiativo, bloco com 50 folhas.	Blc	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
210	Requerimento Servidor frente- verso f 8 4x0 cor off 75gr, bloco com 100 folhas	Blc	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
211	Cartão de visita tamanho 60x90 impressão 4x0 papel triplex modelos diversos.	Und	1.000	R\$ 0,70	R\$ 700,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
212	Banner Variados, impressão digital Tam 0,8x1,20 M Lona 360g	Und	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
213	Banner tamanho 0,90 x1,20 impressão digital acabamento madeira modelos diversos.	und	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
214	Faixa tamanho 0,60x3metros, 4x0 cor.	Und	50	R\$ 355,00	R\$ 17.750,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
215	Faixa em lona, impressão digital em policromia tamanho 0,70x3metros	Und	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
216	Lonas impressão digital em policromia acabamento ilhós ou madeira com fio para pendurar	Metros	300	R\$ 165,00	R\$ 49.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
217	Adesivo em vinil c/ impressão digital recorte f-10x40cm, 4x0 cor.	und	5.000	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
218	Adesivo em vinil com impressão digital e recorte f- 10x50cm, 4x0 cor.	und	500	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
219	Adesivo em vinil com impressão digital e aplicação f- 10x60cm, 4x0 cor.	und	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
220	Adesivo vinil c/ impressão digital e recorte f- 10x70cm, 4x0 cor.	und	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
221	MINI DOORS tamanho 80x60 CM impresso em papel couchês brilho 150gr 4x0 cor	und	250	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
222	Impressão de AUTDOOR Tamanho 3X9 impressão colorida digital em lona	und	10	R\$ 1.858,00	R\$ 18.580,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
223	Impressão de AUTDOOR Tamanho 3X9 impressão colorida digital em papel	und	10	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
224	Placa de identificação para porta, em PVC, medindo (30x15)cm	und	300	R\$ 55,00	R\$ 16.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
225	Placa de Fachada com estrutura de metalon med. 3x1.5, impressão digital em lona, policromia.	und	10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
226	Placa Comemorativa /inauguração , espessura 3mm medindo 40CM x 50CM, com artes teextos e cors diversas, com reforço ao fundo, gravura em baixo relevo com foro.	und	5	R\$ 730,00	R\$ 3.650,00	HOMOLOGADO EM 07.08.2020	
<b>TOTAL DO GRUPO IV</b>							<b>R\$ 238.320,00</b>

Matões do Norte- MA, 07 de agosto de 2020

JOÃO PEDRO VIEIRA NETO  
Secretário Municipal de Saúde  
CPF nº 007.783.783-57  
Decreto 015/2020



**Estado do Maranhão**

Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte - MA

SITE

[www.matoesdonorte.ma.gov.br](http://www.matoesdonorte.ma.gov.br)

DOMINGOS COSTA CORREA

Prefeito Municipal